

แบบสรุปประมาณการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 1 / 2

โครงการปรับปรุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางท้องถิ่น พจ.ถ.23-015 สายเทศบาล 6 จากถนนทางหลวงแผ่นดิน 1069 ถึง ถนนริมคลองบึงคู้ฝั่งใต้ ม.11 ต.วังตะกู
หน่วยงานดำเนินงาน สำนักงานเทศบาลตำบลวังตะกู

- ถนน คสล. กว้าง 6.00 ม. ยาว 157.00 ม. หน้า 0.20 ม. หรือรวมพื้นที่หักบ่อพักแล้วไม่น้อยกว่า 914.00 ตร.ม.

ลงลูกรังให้ล้นทาง 0.25 ม. ตามแบบเทศบาลกำหนด

พิจารณาราคาวันที่ 11 ตุลาคม 2565 ผู้ประมาณราคา นายไพฑูริย์ อยู่ทรัพย์ ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ปี 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยFn	ราคากลาง
ก.	งานถนน คสล. หน้า 0.20 ม.	ตร.ม.	914.00					
1	งานรื้อถนน คสล. เดิม หน้า 0.20 ม.	ตร.ม.	914.00	93.11	85,102.54	1.3607	126.69	115,799.03
2	งานตัดถนน คสล. เดิม	ม.	6.00	20.00	120.00	1.3607	27.21	163.28
3	งานลงหินคลุก เฉลี่ย 0.10 ม. พร้อมบดอัดแน่น	คป.ม.	90.00	479.59	43,163.10	1.3607	652.58	58,732.03
4	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	คป.ม.	45.00	422.25	19,001.25	1.3607	574.56	25,855.00
5	งานโครงสร้างถนน ค.ส.ล. (RC.STRUCTURE)	ตร.ม.	914.00	451.37	412,552.18	1.3607	614.18	561,359.75
6	งานรอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (Expansion Joint) กว้าง 6.00 ม.	ม.	30.00	165.06	4,951.80	1.3607	224.60	6,737.91
7	งานรอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (Contraction Joint) กว้าง 6.00 ม.	ม.	60.00	96.01	5,760.60	1.3607	130.64	7,838.45
8	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	157.00	98.34	15,439.38	1.3607	133.81	21,008.36
9	งานเหล็กเสริม มุม รอยต่อ (Expansion Joint) Ø 9 มม.	กก	39.90	33.64	1,342.40	1.3607	45.78	1,826.60
10	งานรอยต่อเพื่อถนนเดิม กว้าง 6.00 ม.	ม.	6.00	49.90	299.40	1.3607	67.90	407.39
11	งานดินถมรองให้ล้นทาง	คป.ม	30.00	55.15	1,654.50	1.3607	75.04	2,251.28
12	งานลงลูกรังให้ล้นทาง	คป.ม	25.00	292.77	7,319.25	1.3607	398.37	9,959.30
	รวมงานถนน ก.				596,706.40			811,938.39

แบบ ปธ.4 แผ่นที่ 2/2

โครงการปรับปรุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางท้องถิ่น พฉ.23-015 สายเทศบาล 6 จากถนนทางหลวงแผ่นดิน 1069 ถึง ถนนริมคลองบึงผดุงใต้ กม.11 ต.เวียงตะกั่ว
หน่วยงานดำเนินงาน สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงตะกั่ว

ปริมาณงาน
- ถนน คสล. กว้าง 6.00 ม. ยาว 157.00 ม. หน้า 0.20 ม. หรือรวมพื้นที่ปลูกสร้างน้อยกว่า 914.00 ตร.ม.

สูงสุกครึ่งโหล่ทาง 0.25 M. ตามแบบเทตบาลำหนด

ผู้ประสานงานภาคสนาม นายแพทย์ อดิศักดิ์ ผลิตผลการพิมพ์

โครงการ ปี 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคาตกลง
ข.	งานอื่นๆ							
1	งานวางท่อ พีวีซี 6 นิ้วลงบ่อพักเดิม	จุด	10.00	1,380.00	13,800.00	1.3607	1,877.77	18,777.66
2	งานเสาเข็มเจาะ คสล. Ø 0.20 ม. ยาว 1.50 ม.	ต้น	220.00	511.04	112,428.80	1.3607	695.37	152,981.87
	รวมงานถนน ข.				126,228.80			171,759.53
	รวมทั้งสิ้นงาน ก. - ข.				722,935.20			983,697.92
	คิดเพียง							983,600.00

